
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 1 de marzo Sábado 2 de marzo Domingo 3 de marzo
08:00
09:00

10:00 Reunión Embajador de Malasia
Despacho de Presidencia Ejecutiva

11:00

12:00 Reunión Congresista Julia Teves
Despacho de Presidencia Ejecutiva

13:00
14:00

15:00
Reunión Padres de Ana Cristina Ruiz 
Lastreras (caso de salud del Marino 

Molina)
Despacho de Presidencia Ejecutiva

16:00

17:00
Instalación de la Comisión Nacional de 

Concursos para Cargos Jefaturales
Sala de Consejo Directivo

18:00
Reunión con Dr. Amaury y 

Embajadora de Cuba
Despacho de Presidencia ejecutiva

19:00
20:00
21:00
22:00

Lunes 4 de marzo Martes 5 de marzo Miércoles 6 de marzo Jueves 7 de marzo Viernes 8 de marzo Sábado 9 de marzo Domingo 10 de marzo
08:00

09:00 Exposición Dr. Luis Felipe Moy
Despacho de Presidencia Ejecutiva

10:00
Entrevista con Augusto Álvarez 

Rodrich
Radio Capital

11:00

12:00

Reunión con Dr. Oscar Ugarte
SISOL

Intercambio prestacional SISOL - 
EsSalud

Despacho de Presidencia Ejecutiva

Reunión Sociedad Peruana de 
Hidrocarburos

Hotel Westin Lima - Salón Cusco

13:00
14:00
15:00

16:00
Fundación Mundial de Hemofilia - 

WFH
Despacho de Presidencia Ejecutiva

Reunión Congresista Esther Saavedra
Despacho de Presidencia Ejecutiva

Reunión Congresista Nestor Valqui
Despacho de Presidencia Ejecutiva

Fundación Mundial de Hemofilia - 
WFH

Despacho de Presidencia Ejecutiva

17:00
Reunión con el Dr. Mauricio 

Bustamante
Colombia

Despacho de Presidencia Ejecutiva

Evento EsSalud por el Día de la Mujer
Playa Miller

18:00
Reunión Lourdes Rodríguez Valencia 

de Pardón
Despacho de Presidencia Ejecutiva

Medalla de Honor al Mérito de la Mujer 
Miraflorina

Parque Reducto

19:00
20:00
21:00
22:00

Reunión con el Sr. José Alberto 
Rabines 

Despacho de Presidencia Ejecutiva

Campaña de Despistaje de Cáncer de 
Mama

Visita de inspección al Hospital 
Sabogal

Evento "Es tu día, Disfrútalo"
Congreso de la República

Plaza Bolívar



Lunes 11 de marzo Martes 12 de marzo Miércoles 13 de marzo Jueves 14 de marzo Viernes 15 de marzo Sábado 16 de marzo Domingo 17 de marzo
08:00

09:00
Reunión de coordinación para  

Instituto del Niño y el Adolescente de 
EsSalud

Tercer Piso

10:00 Reunión Congresista Tito Valle
Despacho de Presidencia Ejecutiva

11:00 Visita a gemelas/siamesas Vargas 
Hospital Almenara

12:00

13:00

14:00
Reunión Dr. Pedro Grillo

SIS
Despacho de Presidencia Ejecutiva

15:00

16:00 Reunión Voluntariado EsSalud Reunión Congresista Jaime Valencia
Despacho de Presidencia Ejecutiva

17:00 Reunión Telemedicina
Despacho de Presidencia Ejecutiva

Reunión Fitch Ratings (clasificadora 
de riesgos)

18:00

19:00
20:00
21:00
22:00

Lunes 18 de marzo Martes 19 de marzo Miércoles 20 de marzo Jueves 21 de marzo Viernes 22 de marzo Sábado 23 de marzo Domingo 24 de marzo
08:00
09:00

10:00

11:00

Campaña de prevención de 
Tuberculosis

Minsa
Plaza San Martín, Cercado de Lima

Ministra de Salud

12:00

Reuniòn con Dra. Caren Moreno
Directora Regional para los Países 

Andinos
Organización Internacional del Trabajo 

(OIT)
Las Flores 275, San Isidro

Microondas sobre TB 
Complejo Arenales

13:00
14:00
15:00

16:00 Reunión IDISAC, Citología
Despacho de Presidencia Ejecutiva

Reunión Congresista José Urquizo
Despacho de Presidencia Ejecutiva

Reuniòn con Ministros
Presidencia del Consejo de Ministros

Sala Ramiro Prialé

Talleres de Reorganización
Gerencia General

Talleres de Reorganización
Gerencia General

Reunión sobre avances del Plan 
Confianza

Sala de Consejo Directivo

Sesión de Consejo Directivo
Sala de Consejo

Reuniòn Torre Trecca
Despacho de Presidencia Ejecutiva

Día Mundial de Lucha contra la 
Tuberculosis

Auditorio del Noveno piso

Campaña Cero TB en el Trabajo
EsSalud

Parque El Porvenir, La Victoria
Primera Dama, Ministra de Salud, 

Ministra de Trabajo

Reunión Ministra Midori De Habich
Despacho Ministerial

MINSA

Comité de Gerencia
Sala de Consejo



17:00
Reuniòn con Primer Ministro, Juan 

Jiménez Mayor
Presidencia del Consejo de Ministros

Sala Ramiro Prialé

18:00

19:00

20:00
21:00
22:00

Reunión de Coordinación
Despacho de Presidencia Ejecutiva



Lunes 25 de marzo Martes 26 de marzo Miércoles 27 de marzo Jueves 28 de marzo Viernes 29 de marzo Sábado 30 de marzo Domingo 31 de marzo
08:00

09:00
Reunión sobre propuesta de Rediseño 

Organizacional
Despacho de Presidencia Ejecutiva

Reunión Dr. Luis Felipe Moy

10:00

11:00
Bodas de Oro profesionales Escuela 
Nacional de Enfermeras del Seguro 

Social
Auditorio Kaelin - Hospital Rebagliati

Mg. Juliio Wilfredo Guzmán Jara
Consejo Nacional para la Integración 

de la Persona con Discapacidad
Despacho Presidencia Ejecutiva

12:00 Reunión Congresista Nathalie Condori
Despacho de Presidencia Ejecutiva

Comisión de presupuesto
Sala Grau

Congreso de la República

13:00
14:00

15:00

16:00 Reunión Congresista Elías Rodríguez
Despacho de Presidencia Ejecutiva

Reunión Congresista Jaime Valencia
Despacho de Presidencia Ejecutiva

17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

Sesión de Consejo Directivo
Sala de Consejo


