	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes 1 de marzo	Sábado 2 de marzo	Domingo 3 de marzo
08:00							
09:00							
10:00					Reunión Embajador de Malasia Despacho de Presidencia Ejecutiva		
11:00							
12:00					Reunión Congresista Julia Teves Despacho de Presidencia Ejecutiva		
13:00							
14:00							
15:00					Reunión Padres de Ana Cristina Ruiz Lastreras (caso de salud del Marino Molina) Despacho de Presidencia Ejecutiva		
16:00							
17:00					Instalación de la Comisión Nacional de Concursos para Cargos Jefaturales Sala de Consejo Directivo		
18:00					Reunión con Dr. Amaury y Embajadora de Cuba Despacho de Presidencia ejecutiva		
19:00							
20:00							
21:00							
22:00							
	Lunes 4 de marzo	Martes 5 de marzo	Miércoles 6 de marzo	Jueves 7 de marzo	Viernes 8 de marzo	Sábado 9 de marzo	Domingo 10 de marzo
08:00		Campaña de Despistaje de Cáncer de					
09:00	V. 7. 1	Mama			Evento "Es tu día, Disfrútalo" Congreso de la República	Exposición Dr. Luis Felipe Moy Despacho de Presidencia Ejecutiva	
10:00	Visita de inspección al Hospital Sabogal	Entrevista con Augusto Álvarez Rodrich Radio Capital			Plaza Bolívar		
11:00							
12:00		Reunión con Dr. Oscar Ugarte SISOL Intercambio prestacional SISOL - EsSalud Despacho de Presidencia Ejecutiva			Reunión Sociedad Peruana de Hidrocarburos Hotel Westin Lima - Salón Cusco		
13:00							
14:00							
15:00							
16:00	Reunión con el Sr. José Alberto	Fundación Mundial de Hemofilia - WFH Despacho de Presidencia Ejecutiva	Reunión Congresista Esther Saavedra Despacho de Presidencia Ejecutiva	Reunión Congresista Nestor Valqui Despacho de Presidencia Ejecutiva	Fundación Mundial de Hemofilia - WFH Despacho de Presidencia Ejecutiva		
17:00	Rabines Despacho de Presidencia Ejecutiva	Reunión con el Dr. Mauricio Bustamante Colombia Despacho de Presidencia Ejecutiva			Evento EsSalud por el Día de la Mujer Playa Miller		
18:00			Reunión Lourdes Rodríguez Valencia de Pardón Despacho de Presidencia Ejecutiva	Medalla de Honor al Mérito de la Mujer Miraflorina Parque Reducto			
19:00							
20:00							
21:00 22:00							
22.00			J				

	Lunes 11 de marzo	Martes 12 de marzo	Miércoles 13 de marzo	Jueves 14 de marzo	Viernes 15 de marzo	Sábado 16 de marzo	Domingo 17 de marzo
08:00							
09:00	Reunión de coordinación para Instituto del Niño y el Adolescente de EsSalud Tercer Piso	Sesión de Consejo Directivo Sala de Consejo	0.77.1.0				
10:00	Reunión Congresista Tito Valle Despacho de Presidencia Ejecutiva		Comité de Gerencia Sala de Consejo				
11:00	Reunión sobre avances del Plan Confianza Sala de Consejo Directivo				Visita a gemelas/siamesas Vargas Hospital Almenara		
12:00	Gala de Golisejo Birectivo						
13:00							
14:00					Reunión Dr. Pedro Grillo SIS Despacho de Presidencia Ejecutiva		
15:00							
16:00				Reunión Voluntariado EsSalud	Reunión Congresista Jaime Valencia Despacho de Presidencia Ejecutiva		
17:00	Reunión Telemedicina Despacho de Presidencia Ejecutiva		Reunión Ministra Midori De Habich Despacho Ministerial	Reunión Fitch Ratings (clasificadora de riesgos)			
18:00			MINSA				
19:00							
20:00							
21:00 22:00							
22.00	Lunes 18 de marzo	Martes 19 de marzo	Miércoles 20 de marzo	Jueves 21 de marzo	Viernes 22 de marzo	Sábado 23 de marzo	Domingo 24 de marzo
08:00	Eurics 10 de mai20	martes 15 de marzo	Milercoles 20 de marzo	oucves 21 de mai20	Vicinics 22 de mai20		Domnigo 24 de marzo
09:00						Campaña Cero TB en el Trabajo EsSalud	
10:00	Reuniòn con Ministros	Talleres de Reorganización Gerencia General	Talleres de Reorganización Gerencia General	Reuniòn Torre Trecca Despacho de Presidencia Ejecutiva	Día Mundial de Lucha contra la Tuberculosis Auditorio del Noveno piso	Parque El Porvenir, La Victoria Primera Dama, Ministra de Salud, Ministra de Trabajo	
11:00	Presidencia del Consejo de Ministros Sala Ramiro Prialé					Campaña de prevención de Tuberculosis Minsa Plaza San Martín, Cercado de Lima Ministra de Salud	
12:00				Reuniòn con Dra. Caren Moreno Directora Regional para los Países Andinos Organización Internacional del Trabajo (OIT) Las Flores 275, San Isidro	Microondas sobre TB Complejo Arenales		
13:00							
14:00 15:00							
16:00				Reunión IDISAC, Citología Despacho de Presidencia Ejecutiva	Reunión Congresista José Urquizo Despacho de Presidencia Ejecutiva		

17:00	Reuniòn con Primer Ministro, Juan Jiménez Mayor Presidencia del Consejo de Ministros Sala Ramiro Prialé			
18:00		Reunión de Coordinación		
19:00		Despacho de Presidencia Ejecutiva		
20:00				
21:00				
22:00				

	Lunes 25 de marzo	Martes 26 de marzo	Miércoles 27 de marzo	Jueves 28 de marzo	Viernes 29 de marzo	Sábado 30 de marzo	Domingo 31 de marzo
08:00							
09:00	Reunión sobre propuesta de Rediseño Organizacional Despacho de Presidencia Ejecutiva	Sesión de Consejo Directivo	Reunión Dr. Luis Felipe Moy				
10:00		Sala de Consejo					
11:00	Bodas de Oro profesionales Escuela Nacional de Enfermeras del Seguro Social Auditorio Kaelin - Hospital Rebagliati		Mg. Juliio Wilfredo Guzmán Jara Consejo Nacional para la Integración de la Persona con Discapacidad Despacho Presidencia Ejecutiva				
12:00	Reunión Congresista Nathalie Condori Despacho de Presidencia Ejecutiva	Comisión de presupuesto Sala Grau Congreso de la República					
13:00							
14:00							
15:00							
16:00	Reunión Congresista Elías Rodríguez Despacho de Presidencia Ejecutiva		Reunión Congresista Jaime Valencia Despacho de Presidencia Ejecutiva				
17:00							
18:00		-					·
19:00							
20:00							
21:00							
22:00							